
 

 

ENERVIT Carbo Gel C2:1 

 

Energetický gel pro maximální výkon v dlouhotrvajících nebo 

vysoce intenzivních vytrvalostních aktivitách. 

 

Energetický bezlepkový gel s vysokým obsahem 40 gramů sacharidů (glukóza:fruktó-

za v poměru 2:1) a vitaminy B pro příjem energie během dlouhotrvajícího nebo vysoce 

intenzivního výkonu. 

 

NUTRIČNÍ HODNOTY 

 

* v % referenční hodnoty příjmu 

 

ÚČINKY 

Dodává energii při tréninku nebo závodu - 40 g sacharidů/1 gel. 

 

PŘEDNOSTI GELU 

• Sacharidy v kombinaci glukózy a fruktózy odpovídají optimálnímu poměru 

(2:1) pro maximalizaci příjmu energie z pohledu fyziologických zákonitostí organizmu. 

• Velké množství energie (40 g) v malém objemu. 

Nutriční hodnoty 100 ml Jeden gel (60 ml) 

Energetická hodnota 268 kcal (1 139 kJ) 161 kcal (683 kJ) 

Bílkoviny 0 g 0 g 

Sacharidy 67 g 40 g 

z toho cukry 27 g 16 g 

Tuky  0 g 0 g 

z toho nasycené 0 g 0 g 

Sůl 0 g 0 g 

Vitamin B1 0,28 mg (25*) 0,17 mg (15*) 

Vitamin B3 4 mg (25*) 2,4 mg (15*) 

Vitamin B6 0,35 mg (25*) 0,21 mg (15*) 



• Rychlý nástup účinku.

• Na výběr ze dvou výborných příchutí (limetka, pomeranč).

• Možnost snadné kombinace s dalšími produkty během výkonu.

KDY A JAK POUŽÍT ENERGETICKÝ GEL 

Použijte 1-2 energetické gely BĚHEM každé hodiny výkonu pro efektivní doplňování energie 

(40 g sacharidů/gel) při dlouhodobých nebo vysoce intenzivních výkonech. 

SLOŽENÍ 

Voda - maltodextrin (36,4 %) - fruktóza (18,2 %) - zahušťovadlo: xanthanová guma - kyselina: 

kyselina citronová - přírodní aromata - konzervanty: sorbát draselný - nikotinamid (vit. B3) - 

pyridoxin hydrochlorid (vit. B6) - thiamin mononitrát (vit. B1). 

UPOZORNĚNÍ 

Tento produkt by měl být používán jako součást pestré a vyvážené stravy a zdravého životního 

stylu. Skladovat v suchu a chladu. Min. trvanlivost viz obal. 


